quinque talenta accéperat, et operatus est in eis, et lucratus est alia quinque. Similiter et qui duo accéperat, lucratus est alia duo. Qui autem unum accéperat, abiens, fodit in terram, et abscondit pecuniam domini sui. Post multum vero temporis, venit dominus servorum illorum, et pósuit rationem cum eis. Et accedens qui quinque talenta accéperat, obtulit alia quinque talenta, dicens: Domine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratus sum. Ait illi dominus ejus: Euge, serve bone, et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui. Accessit autem, et qui duo talenta accéperat, et ait: Domine, duo talenta tradidisti mihi, ecce alia duo lucratus sum. Ait illi dominus ejus: Euge serve bone, et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam, intra in gaudium domini tui.

pak ten, jenž obdržel pět hřiven, těžil jimi a vytěžil jiných pět hřiven. Taktěž i ten, jenž obdržel dvě, vyzískal dvě jiné. Ten však, který dostal jednu, odešel zakopal ji v zemi a skryl peníze pána svého. Po dlouhém čase pak přišel pán oněch služebníkův a skládal účet s nimi. I přistoupil ten, jenž byl obdržel pět hřiven, a podal jiných pět hřiven řka: „Páne, pět hřiven odevzdal jsi mi, hle, jiných pět jsem vyzískal.“ Rekl mu pán jeho: „Dobře, služebníku dobrý a věrný; že jsi nad málem byl věrný, nad mnoha věcmi ustanovil tebe, vejdi v radost pána svého.“ Přistoupiv pak i ten, kterýž byl obdržel dvě hřivny, řekl: „Páne, dvě hřivny odevzdal jsi mi, hle, jiné dvě jsem vyzískal.“ Rekl mu pán jeho: „Dobře, služebníku dobrý a věrný, že jsi nad málem byl věrný, nad mnoha věcmi ustanovil tebe; vejdi v radost pána svého.“

Offertorium. Ps. 88. Obětování. Ž. 88, 21-22.

Invéni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: manus enim

Vyvolil jsem Davida, služebníka svého, olejem svatým pomazal jsem jej.

mea auxiliábitur ei, et brá-
chium meum confortábit
eum. (Allelúja.)

Secreta

Sancti tui, quaesumus
Dómine, nos ubique laetíficent:
ut dum eórum mé-
rita recólimus, patrocínia
sentiamus. Per Dóminum..

Communio. Luc. 12, 42.

Fidélis servus, et pru-
dens, quem constituit dómi-
nus super familiam suam:
ut det illis in témpore trífici
mensúram. (Allelúja.)

Postcommunio

Praesta, quaesumus om-
nipotens Deus: ut de per-
céptis munéribus grátias
exhibéntes, intercedénte
beáto N. Confessore tuo,
atque Pontífice, beneficia
potióra sumámus. Per Dó-
minum nostrum...

II. V den vyznavače biskupa

(Jiná mše)

„Blahoslavený služebník, ježž pán, přijde,
nalezne bdícího!“